

**Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

*Adam Paturej – Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa w 2028 roku (kadencja wspólna)*

**Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Pan Adam Paturej w 2012 ukończył studia magisterskie z Ekonomii Przemysłowej na London School of Economics. Jego doświadczenie obejmuje zarządzanie finansami (certyfikat CIMA), oraz obsługę finansową projektów unijnych (o budżecie ponad 650 000 EURO). Jest także ekspertem z zagadnień cyberbezpieczeństwa dla przemysłu oraz specjalistą ds. sieci IT. Obecny prezes spółki Intchem Sp. z o. o. o prowadzącej działalność zapewniającą bezpieczeństwo w przemyśle.

**Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Pan Adam Paturej nie wykonuje żadnej działalności poza emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla emitenta.

**Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem**

Intchem Sp. z o.o. – Prezes Zarządu

EXPERIMENT.PL Sp. z o.o. – Prezes Zarządu i Wspólnik

TRADITUM Sp. z o.o. – Prezes Zarządu i Wspólnik

**Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

Pan Adam Paturej w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany na mocy prawomocnych wyroków za przestępstwa oszustwa oraz w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał

sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

**Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie dotyczy

**Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Pan Adam Paturej nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki kapitałowej oraz nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

**Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Pan Adam Paturej nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.